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Slagani papirni ubrusi za ruke Tork H3

Razmazite svoje goste mekim Premium Tork Singlefold ubrusima za ruke, koji su
istovremeno njezni, a visokokvalitetni. Prikladni su za koriStenje s Tork Singlefold
drzacem ubrusa za ruke za prometna podrucja. Ovaj drza¢ promovira kontrolu
proizvodnje uz dobru higijenu s doziranjem lista jedan po jedan.

* Atraktivan dekor Tork Leaf: osmisljen da ostavi izvrstan dojam

* Doziranje jedan po jedan za smanjenu potroSnju i vecu higijenu
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Podaci o proizvodu  Sistem
i dostavi H3

Sklopljena duzina
11.5¢cm

Rasklopljena Sirina

22.6 cm
Podaci o dostavi
Potro3acke jedinice
(CON)
EAN 7322540544718
Materijal pakiranja Banderola
Komada 200

Transportnih jedinica po sloju

Slojeva po paleti

Bruto tezina 47729
Visina 130 mm
Duzina 115 mm
Sirina 226 mm
Neto tezina 4729
\olumen 3.38dm3

Kompatibilni proizvodi

—

208140 553000 553008

Tork Singlefold Hand  Tork Singlefold Hand  Tork Singlefold Hand
Towel Dispenser

Towel Dispenser Towel Dispenser

Uvoznik i distributer u BiH:
Eurosan d.o.o.

Bi&ce polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba

Essity UK Ltd | Southfields Road | Dunstable | Bedfordshire LU6 3EJ

Kvalitet
Premium

Sklopljena Sirina
22.6 cm

Boja
Bijela

Transportne jedinice

(TRP)
7322540544725
Karton

3000 (15 CON)

7.8 kg
240 mm
596 mm
406 mm
7.1kg

58.07 dm3

553100
Tork Singlefold Mini

Slojeva
2

Rasklopljena duzina
23.cm

Paleta
(PAL)

7322540746976

75000 (25 TRP)
5

5

195.3 kg

1350 mm

1200 mm

1000 mm

177 kg

1.45m3

Tork Singlefold Mini

Hand Towel Dispenser Hand Towel Dispenser



